DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNDROME DA FRAGILIDADE
EM IDOSOS INTERNADOS EM UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA: UMA REVISÃO DE
ESCOPO de autoria de RODRIGO ASSIS NEVES DANTAS, DANIELE VIEIRA DANTAS,
JOYCE KAROLAYNE DOS SANTOS DANTAS, ELOYSA DOS SANTOS OLIVEIRA, foi
publicado nos E-book VI CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-02-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18792

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18792